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Efter en trevande och tidvis kylig vår , verkar det nu som sommaren på allvar 
har anlänt. 
 

Årsmötet 
  Vid årsmötet, som avhölls I Taktiksalen på Gårda Brandstation den 28 april, deltog 29 av 
föreningens medlemmar. Mötet inleddes med ett anförande av Lars Klevensparr och Anders Ekberg. 
De berättade om nutiden och framtiden för Räddningstjänsten. Bland annat kommer Lundby 
brandstation få en ordentlig och välbehövlig upprustning inom ett par år. Sedan hölls sedvanliga 
årsmötes-förhandlingar, i vilket det bland annat invaldes en ny ledamot i styrelsen. Därefter 
berättade Ulf Nordin om nya fordon och om brandroboten, som är unik för räddningstjänsten. 
Protokollet från årsmötet kommer att finnas på vår hemsida. Möteskvällen avrundades med trevlig 
samvaro runt fikaborden i det nya Fenix. 
 

Årets BHS-rally – Brandhistoriska Sällskapet  
  Årets veteranbrandbilsrally arrangerades åter igen av Skara Gille helgen den 30 maj - 1 juni. Redan 
på torsdagsmorgonen samlades flertalet deltagare  i lokalen i Partille för att åter via småvägar köra 
upp de bilar som skulle deltaga i rallyt. För att inte fresta på våra fordon stannade vi i år igen vid 
Nossebro brandstation. Här blev det tillfälle för lite trevlig samvaro och vi fick möjlighet att sträcka på 
benen. Under fredagen fick vi möjlighet att besöka brandmuseet i Skara. Det har allmänheten 
möjlighet att besöka under sommarmånaderna juni – augusti. Varje onsdag, mellan kl. 17 - 19, är det 
öppet och man bjuds på kaffe. På kvällen var det sedvanligt årsmöte i Brandhistoriska sällskapet som 
avslutades traditionsenligt med grillkväll och trevlig samvaro med övriga rallydeltagare. 
På lördagen var det dags för rallykörningen och som förra året gick rallyt i en slinga runt Skara i ett 
böljande försommarlandskap men med en annorlunda sträckning. På kvällen var det bankett och 
prisutdelning. På söndag morgon, efter en stabil hotellfrukost, var det dags att återvända mot Partille 
och Göteborg. Vi garagerade fordonen och återställde utrustningen samt summerade de fyra 
dagarna i Skara. Om allt går i lås kommer nästa års brandkårsrally äga rum  i Tranås.  

Blandade bilder från BHS-
rallyt i Skara 2025. 

 
 
 
 
 



Aeroseums flyghelg 
  Vi deltog med vår maskinstege bil 29 och ambulansen 
A19 tillsammans med Angereds brandstation på 
Aeroseums flyghelg lördag och söndag den 28 och 29 juni. 
Det sattes publikrekord med 5 556 besökare. Vi hade 556 
personer som åkte med på bil 29 som också kunde ta del 
av vår utställning och få information vid ambulansen. 

 

Arbetet i lokalen 
  Renoveringen av Mölndalsbilen pågår på bred 
front och samtidigt jobbas det med underhåll på 
alla våra fordon och kringutrustning.  
 

 

Medlemsavgiften 
  Kanske har du flyttat eller av andra anledningar 
ara glömt av att betala medlemsavgiften? Det är  
lätt hänt. Vi hoppas att du bara har missat och 
även i fortsättningen vill vara medlem hos oss och stödja vår verksamhet. Gamla och nya medlemmar 
är varmt välkomna! Om du vill fortsätta att vara medlem eller teckna nytt medlemskap är vi 
tacksamma om du betalar så snart som möjligt 150 kronor till plusgiro 133 65 78-8. 
   

 
 



World of Volvo – In Case of Emergency - Blåljusutställning 
  Besök gärna Volvomuseet - World of Volvo - och den pågående utställningen ”In Case of 
Emergency” som har förlängts fram till september. Där finns vår fina Volvo bilmotorspruta från 1954 
som har lånats av museet. I utställningen visas också andra äldre och nyare utryckningsfordon. 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Vi önskar alla våra medlemmar en trevlig fortsättning på sommaren! 

 
Vill du ha mer information? 
Kontakta föreningens e-postadress: 
brandmuseet@brandmuseet-storgoteborg.se 
 

Läs om oss på sociala medier: 
Facebook -  facebook.com/brandmuseet.storgoteborg 
Hemsida -   brandmuseet-storgoteborg.se     
 

Eller kontakta oss direkt: 
ordforande@brandmuseet-storgoteborg.se  Marcus   070 767 43 88 
sekreterare@brandmuseet-storgoteborg.se Stefan 070 680 83 81 
kassor@brandmuseet-storgoteborg.se  Bosse 073 044 60 44 
 

Med vänliga hälsningar 
Styrelsen  
Museiföreningen Räddningstjänsten Storgöteborg 

   
 
  
 


